
2024年 10月 1日(火)  

 

「台所用スポンジ ハードタイプ３色セット」 

「台所用スポンジ ハードタイプ３色セットモノトーン」 

商品パッケージ 誤表記のお詫び 
 

株式会社ダスキンが販売している「台所用スポンジ ハードタイプ３色セット」及び「台所

用スポンジ ハードタイプ３色セットモノトーン」の商品パッケージに誤表記があることが

判明いたしました。 

深くお詫び申し上げるとともに、以下の通り訂正させていただきます。 

今後、順次正しい表記のパッケージに変更してまいります。 

今後このようなことがないよう、チェック体制を強化し、再発防止に努めてまいります。 

お客様には多大なるご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

■対象商品 

   

① 台所用スポンジ ハードタイプ    ②台所用スポンジ ハードタイプ 

３色セット             ３色セットモノトーン 

    標準価格 630円(税抜 573円)    標準価格 630円(税抜 573円) 

 

■誤表記内容 

【正】                   【誤】   

     

 「気泡スポンジ」は、中間の白い層です。対象の２商品は、白い層を指していません。 

※対象商品以外の台所用スポンジは、正しく表記されております。 


